
 
 

                                 Městský úřad Český Brod 
                                                  Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad 
                                                  náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Č.j.: MUCB 15386/2017/OD/Ka                                                V Českém Brodě dne 5. 4. 2017  
SPIS č.j.: MUCB 15161/2017 
Oprávněná úřední osoba: Katrnoška                                           
Tel.: 321 612 196 
Fax: 321 612 203 
 
 
 

O z n á m e n í 
zahájení stavebního řízení  

 
 
Obec Rostoklaty, IČ 00235709, Rostoklaty 32, 281 71 
zastoupená – Ing. Jiřím Sobolem, IČ 87396521, Hradešín 29,  Český Brod, 282 01  
 
 
(dále jen „stavebník“) dne 21.2.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 
 

„Chodníky Rostoklaty-2etapa“   

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č.  459/1,  46/1,  457/1,  457/11, 457/12, 616, 458/9, 741,  
433/22, 444/4, 457/2 v katastrálním území Rostoklaty, 430/2, 433/1, 430/10, 430/11,  v katastrálním 
území Nová Ves II. 

 
         Městský úřad v Českém Brodě, odbor dopravy a OŽÚ, jako speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na 
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy   
 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
         K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na MěÚ Český Brod, OD a 
OŽÚ, v úřední dny (pondělí a středa 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00 hod., úterý 8:00-11:00 hod). 
 
Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 



 
-2- 

 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
         Jiří Katrnoška                                                     
oprávněná úřední osoba 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne:  …………..                                         Sejmuto dne : ………………….. 
 
 
 
Razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky)    
Obec Rostoklaty,  Rostoklaty 32, 281 71 
zastoupená – Ing. Jiřím Sobolem,  Hradešín 29,  Český Brod, 282 01  
 
Účastnící dle § 109 písm. e) veřejnou vyhláškou: 
Vlastníci poz.č. 5/2, 5/4, 8,  12/1, 12/6, 12/11, 13/4, 13/7, 23,  26/3, 28, 32/1, 33/5, 37/3, 38/1, 40, 
46/2, 46/7, 46/8, 46/9, 46/10, 46/11, 46/12, 46/13, 46/14, 46/15, 46/19,  46/20, 46/24, 46/25, 46/26, 
46/27, 47/7, 47/8, 47/9, 47/15, 48/2, 48/3,48/4, 49/1, 49/6, 50/1, 50/7, 51/1, 59/2, 59/4, 59,5, 60/1, 
60/2, 60/6, 62/2, 62/6, 62/7, 62/8, 62/9, 62/10, 62/11, 62/12, 62/13, 326/2,  433/6,  433/18, 433/20,  
433/22, 433/23, 433/24, 433/25, 433/26,  433/4, 433/22, 443/1, 443/2, 443/4, 443/6, 443/7, 444/1, 
444/2, 444/3,  444/4, 445/2, 445/5, 445/6, 445/14, 447/2,457/1, 457/2, 457/4, 457/6, 457/7, 457/10, 
457/11,  457/12,457/13, 457/15, 457/16, 457/17, 457/18,  458/1, 458/7, 458/8, 458/9, 459/1, 460/6,  
460/10, 460/11, 460/13, 474/2,   476/4, 476/6, 478, 487, 499, 501, 504, 505, 558, 566, 569, 584,  615, 
617, 618, 619, 622, 692, 735, 732, 733, 736, 740, 741, 742, 743, 744, 752, poz.č.st. 3, 4/1, 4/2, 5, 7/1, 
7/2, 8,  9/1, 9/2, 10/2, 12/1, 12/2, 18/1, 18/2, 20/1, 21/1, 23, 25, 24/1, 24/2, 27/1, 27/2, 28/3, 28/4, 29/1, 
29/2, 30,  31, 44, 45, 49, 50,  68, 76, 77, 78, 79, 84, 87/1,  89, 90, 91, 92/1, 94, 96, 97,103, 114, 116, 
128/1, 168, 184, 238, 256   k.ú. Rostoklaty,  poz.č. 18/2, 29/3, 29/4, 30/1, 31, 33/1, 33/2, 35/2, 37, 40, 
58/1, 61/2, 86/8, 430/1, 430/2, 430/3, 430/4, 430/5, 430/7, 430/10, 430/11, 430/12, 433/1, 435, 445/3, 
445/6, 462, 464, 463/1, 463/2, 464, 473, 609, 684, 685,  poz.č.st. 5/1, 6, 7, 8/1, 8/2, 11/1, 11/2, 11/3,  
11/4, 17, 18, 19, 20/1, 20/2, 22, 24/1, 24/4, 24/5, 31, 35, 36, k.ú. Nová Ves II 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 456/56, Praha 4, 140 00 
Římskokatolická farnost Český Brod, náměstí Husovo 78, Český Brod, 282 01 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5, 150 21 
Eurolinks International, s.r.o., Rostoklaty 102, 281 71  
ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304, Kolín V, 280 02 
Správa železniční dopravní cesty,stát.org., Dlážděná 1003/7, Praha 1, 110 00 
Úřad pro zastupování  státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 128 00 
 
Dotčené správní orgány: 
MěÚ Český Brod, odbor ŽP a Z, nám. Arnošta z Pardubic 56, Český Brod, 282 01 
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, ÚO Kolín, Polepská 634, Kolín IV., 280 02, IDDS: dz4aa73 
 



 
-3- 

 
Policie ČR KŘP Stř. kraje DI Kolín, Václavská  11,Kolín III, 280 16, IDDS: 2dtai5u     
MěÚ Český Brod, odbor stavební – pam.péče, nám. Husovo 70, Český Brod, 282 01 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, 500 03 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekon.a majetková, Teplého 1899, Pardubice, 530 02,IDDS: hjyaavk 
Ostatní: 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, 130 00 
SŽDC, Malletova 10/2363, Praha 9, 19000 
ČD-Telematika a.s. Pernerova 2819/2a, Praha 3, 130 00 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Brankovická 337, Kolín V, 280 00 
ČEPRO a.s., Dělnická 12, č.p. 213, Praha 7, 170 04 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 140 21 
Povodí Labe, Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, 500 03 
GridServices, s.r.o.,Plynárenská 499/1, Brno, 657 02 
Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, Kutná Hora, 284 01 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 02 
ČEZ ICT Services, a.s. Duhová 1531/,3, Praha 4, 140 53  


		2017-04-05T13:38:40+0000
	Not specified




